
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS 
GESTÃO 2021-2024 

CNPJ: 04.291.343/0001-03 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 

 

 

 

Firmado em 13/01/2023 entre A CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA-TO, 
CNPJ: 04.291.343/0001-03, e ARS ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 
49.101.913/0001-930, Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços 
especializados na execução e elaboração de editais e documentos complementares para 
realização de processos de licitação nas modalidades cabíveis conforme descritos na lei 
8.666/93, lei 10.520/2002 e lei 14.133/2021 e suas alterações para a câmara municipal 
de Juarina – TO, vigência  31 de março de 2023, no Valor Total: R$ 9.000,00 (Nove  mil 
reais), signatários pelo contratante Sr. Antônio Aparecido Matias e a Srª Alcione 
Rodrigues Sousa. 

 
 
 
 

Juarina – TO, 13/01/2023 
 
 
 
 
 

 
Antônio Aparecido Matias 

Presidente da Câmara Municipal 


